我院拟对攀岩墙改造工程项目进行招标采购，现将有关事项公告如下：
    一、项目概况：
1、项目名称：南宁职业技术学院攀岩墙改造工程
2、项目编号：NCVT2014-050号
3、采购内容：详见采购文件“工程需求一览表”
4、项目预算：3.8万元
5、项目地点：南宁市大学西路169号
二、投标人资格：
具有国内法人资格，注册经营范围满足所投分标采购内容的厂（商）家
三、付款方式：本项目无预付款，工程完毕并验收合格后，一次性支付合同款。
四、工期：20天。
五、报名及购买采购文件时间：凭单位介绍信，从即日起至2014年10月29日（正常工作时间）到南宁职业技术学院行政办公楼301室报名, 采购文件售价50元/套，文件售后不退，投标保证金1000元。
六、提交竞标文件截止时间和地点
投标文件必须以密封形式于2014年10月30日上午10时00分前在南宁职业技术学院（南宁市大学西路169号行政办公楼301号房）提交，逾期不受理。
七、开标时间及地点
2014年10月30日上午10时00分投标文件提交截止后为与竞标人谈判的时间，具体时间和地点由采购人另行通知。
招标人（全称）：南宁职业技术学院
　　联系地址：南宁市大学西路169号
　　联 系 人：李老师     联系电话：0771—2029355

南宁职业技术学院
 2014年10月23日